
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 01.12.2022 v 13:40:                                            

1. Do naší obce přijede  pojízdná prodejna ROSNIČKA v 
PONDĚLÍ  05.12.2022  v 11.00  hod a bude před OÚ prodávat obvyklý 
sortiment krmiv pro domácí a hospodářská zvířata, drogistické potřeby a 
základní potraviny. 
 

2. Firma Ramos bude vykupovat kožky příští  týden v pátek 09.12. od 17:30 do 
17:40 před OÚ. 
 

3. Na OÚ se vybírá hotově do pokladny vodné a stočné.  
 

4. Spolek žen Óježďák Vás zve na adventní odpoledne do café baru v sobotu 
3.12.2022 ve stálé expozici. V 15:00 a v 17:00 vystoupí náš rodák Roman 
Studený s Vánočním koncertem. K zakousnutí i k prodeji budou výborné 
zákusky včetně kremeše, vánoční cukroví i perníky, káva nebo punč. Přijďte 
se vánočně naladit a poslechnout koncert. 
 

5. V neděli 4.12. jste pak zváni na rozsvěcení vánočního stromu a výzdoby OÚ 
v 16:30 hodin spojené s Mikulášskou nadílkou pro děti z obce. Hudebně nás 
naladí a doprovodí andělská hudba VŠECHOMOR, k zakousnutí bude 
vánoční štola, vánočka, pekelný guláš, čaj i svařák. Jste srdečně zváni. 

 

6. Kdo má zájem o Mikuláše do domu, který by chodil v úterý 6.12., ať se                                               
nahlásí na tel. čísle 608 335 809. 

 


